О назначение муниципального
координатора электронного
мониторинга

В  связи  с  проведением   электронного  мониторинга  комплексного
проекта  модернизации  образования  (КПМО),  разработанного  для
достоверного  и  оперативного  изучения  процесса  реализации  проекта  и
соблюдения принципа публичности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору  Муниципального  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  «Учебно-методического  образовательного
центра»  Черкашиной  О.М.  назначить  на  2011-2012  учебный  год
муниципальным координатором электронного мониторинга -  Игошеву А.Г,
инженера МОУ ДО «УМОЦ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МОУ ДО «УМОЦ» Черкашину О.М.

Председатель комитета                                                       Н.П. Гринько

Приказ подготовил:
Директор МОУ ДО «УМОЦ»                                                                    Черкашина О.М.